Otras funciones que ordene el Jefe inmediato. 

4. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del 
servicio 

Oficina General de Recursos Humanos (Av. Iquitos 
N° 500 – La Victoria) 

Subvención Económica 
Mensual 

S/ 1,130 soles (mil ciento treinta con 00/100 
SOLES) 

Horario 8:00 a.m. a 15:00 p.m. 

Duración del Contrato 

Hasta el 31/12/2026, con renovación de acuerdo a 
la normativa vigente